
Uchwała Nr XXV/254/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 marca 2012 r. 
 
 
w sprawie: powierzenia Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla miasta 

Nowego Sącza prowadzenie spraw i wydawanie decyzji o pozwoleniu na 
użytkowanie dróg powiatowych i gminnych. 

 
 
Na podstawie art. 5 ust. 1-4 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla 
miasta Nowego Sącza prowadzenie spraw i wydawanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie 
dróg powiatowych i gminnych, o których mowa w art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r., 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2008 r., Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.). 
 
 
§ 2. Powierzenie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego dla miasta Nowego Sącza  
a Prezydentem Miasta Nowego Sącza i nie będzie związane z przekazaniem środków 
finansowych na ten cel. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 
 
 


